katastrální území Termesivy, vedené Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním

pracovištěm Havlíčkův Brod, obec Havlíčův Brod (dále též „předmětné nemovité věci“).

3.4 Minimální kupnícena: 507 000,- Kč

/slovy: pět sed sedm tisíc korun českých/

Jistota /kauce!/ : 25 000,- Kč

Islovy : dvacet pět tisíc korun českých/

3.5 Termín a způsob úhrady ceny:

Kupní cena bude hrazena výhradně finančním plněním a není možná jiná forma úhrady (např.

formou započtení restitučních nároků, započtením pohledávek či jinou nepeněžní formou).

Způsob a úhrada kupní ceny musí být zájemcem navržena dle níže uvedených požadavků